
 

 

UCHWAŁA NR III/10/2014 

RADY GMINY RABA WYŻNA 

z dnia 30 grudnia 2014 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych    

(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późniejszymi  zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 roku, poz. 594 z późn. zmianami) 

RADA GMINY RABA WYŻNA uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1 213 142 zł w tym dochody bieżące o kwotę 213 142 zł 

,dochody majątkowe o kwotę 1 000 000 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 100 697,00 zł w tym dochody majątkowe o kwotę 100 697,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 112 445,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Zmiany wydatków o których mowa w paragrafie 2 obejmują : 

1. zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 208 042,00zł z czego: 

1) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 207 500,00 zł w tym : 

- wydatków związanych z realizacją zadań statutowych o kwotę 207 500,00 zł , 

2) wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 542,00 zł, 

2. zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 5 100,00 zł w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 5 100,00 zł. 

3. zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 100 697 zł w tym: wydatków na programy finansowane 

z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy 

o kwotę 100 697,00 zł. 

§ 4. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 1 000 000,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 

1. Dochody budżetu stanowi kwota 45 878 238,82 zł w tym: 

1) dochody bieżące 40 205 641,53 zł 

2) dochody majątkowe 5 672 597,29 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 stycznia 2015 r.

Poz. 105



2. Wydatki budżetu stanowi kwota 46 584 083,19 zł w tym : 

1) wydatki bieżące 35 240 691,39 zł 

2) wydatki majątkowe 11 343 391,80 zł. 

3. Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetowy w kwocie 705 844,37 zł 

który zostanie pokryty wolnymi środkami jako nadwyżką środków na rachunku bieżącym wynikającym 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 240 301,37 zł oraz przychodami pochodzącymi 

z kredytu w wysokości 465 543,00 zł. 

4. Przychody budżetu wynoszą 2 015 728,37 zł i pochodzą : 

a) z zaciągniętych kredytów w wysokości 1 775 427,00 zł 

b) z wolnych środków jako nadwyżki środków na rachunku bieżącym wynikającym z rozliczeń kredytów 

i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 240 301,37 zł.  

5. Rozchody z budżetu wynoszą 1 309 884,00 zł i związane są ze: 

- spłatą kredytów w wysokości 1 309 884,00zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Raba Wyżna. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

mgr inż. Krzysztof Stachura 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 105



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/10/2014 

Rady Gminy Raba Wyżna 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

DOCHODY: 

Dział 
 

TREŚĆ ZWIĘKSZENIA ZMNIEJSZENIA 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 202 000,00   

  Dochody bieżące: 
- środki na uzupełnienie dochodów gminy (§2750) 

202 000,00 
202 000,00 

  

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 000,00 100 697,00 

  Dochody bieżące 
- wpływy z różnych opłat(§0690) 

Dochody majątkowe 
- dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 

6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich(§6208) 

4 000,00 
4 000,00 

 

 

100 697,00 
100 697,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 2 042,00   

  Dochody bieżące 
- pozostałe odsetki(§0920) 

- wpływy z różnych dochodów(§0970) 

2 042,00 
1 500,00 

542,00 

  

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

1 005 100,00   

  Dochody bieżące 
- wpływy z różnych opłat(§0690) 

Dochody majątkowe: 
- dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 

6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich(§6207) 

5 100,00 
5 100,00 

1 000 000,00 
1 000 000,00 

  

  OGÓŁEM : 1 213 142,00 100 697,00 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

mgr inż. Krzysztof Stachura 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 105



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/10/2014 

Rady Gminy Raba Wyżna 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 
WYDATKI: 

Dział,rozdz. TREŚĆ ZWIĘKSZENIA ZMNIEJSZENIA 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 202 000,00   

60016 Drogi publiczne gminne 
Wydatki bieżące z tego: 

1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2)pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych 

137 000,00 
137 000,00 

137 000,00 
137 000,00 

  

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
Wydatki bieżące z tego : 

1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2) pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych 

65 000,00 
65 000,00 

65 000,00 
65 000,00 

  

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 000,00 100 697,00 

80101 Szkoły podstawowe 
Wydatki majątkowe w tym: 

wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 

  100 697,00 
100 697,00 

100 697,00 

80104 Przedszkola 
Wydatki bieżące z tego: 

1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2) pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych 

4 000,00 
4 000,00 

4 000,00 
4 000,00 

  

852 POMOC SPOŁECZNA 2 042,00   

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
Wydatki bieżące z tego: 

1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
1.2) pozostałe wydatki na realizację zadań 

statutowych 

1 500,00 
 

 

 

1 500,00 

1 500,00 
1 500,00 

  

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
Wydatki bieżące z tego: 

(2)dotacje na zadania bieżące(zwrot nienależnie 

pobranych świadczeń) 

542,00 
 

542,00 

542,00 

  

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISK 

5 100,00   

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 
Wydatki majątkowe w tym: 

1)inwestycje i zakupy inwestycyjne 

5 100,00 
5 100,00 

5 100,00 

  

  OGÓŁEM 213 142,00 100 697,00 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

mgr inż. Krzysztof Stachura 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 105



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/10/2014 

Rady Gminy Raba Wyżna 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

PRZYCHODY BUDŻETU GMINY RABA WYŻNA W 2014 ROKU 

§ tytułem Opis Zwiększenie Zmniejszenie Kwota 

952 Przychody 

z zaciągniętych pożyczek 

i kredytów na rynku 

krajowym 

Kredyt zaciągnięty 

na 10 lat w banku 

który zostanie 

wyłoniony 

w drodze przetargu 

na spłatę kredytów 

zaciągniętych 

w latach 

poprzednich oraz 

na nowo 

rozpoczynane 

inwestycje 

 
 

  1 000 000,00 1 775 427,00 

    OGÓŁEM :   1 000 000,00 1 775 427,00 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

mgr inż. Krzysztof Stachura 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 105



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/10/2014 

Rady Gminy Raba Wyżna 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

Zmiany w wydatkach majątkowych budżetu Gminy Raba Wyżna na rok 2014 

Dz. rozdz. Zwiększenie Zmniejszenie TREŚĆ Zadanie 

801   100 697,00 OŚWIATA 

I WYCHOWANIE 

  

80101   100 697,00 
100 697,00 

100 697,00 

Szkoły podstawowe 
Wydatki majątkowe 

-inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

Modernizacja przestrzeni 

publicznej w Gminie Raba Wyżna- 

dot. boisk szkolnych w Skawie-SP 

nr 3,SP Bielanka,SP Harkabuz,SP 

Rokiciny Podh. 

900 5 100,00   GOSPODARKA 

KOMUNALNA 

I OCHRONA 

ŚRODOWISK 

  

90005 5 100,00 
 

5 100,00 

5 100,00 

  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
Wydatki majątkowe 

-inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

Odnawialne źródła energii-

budowa kolektorów słonecznych- 

udział własny 

  5 100,00 100 697,00 OGÓŁEM   

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Raba Wyżna 

mgr inż. Krzysztof Stachura 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 105


		2015-01-09T13:52:32+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




